ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « 22   » мая.2020г. №  433 О создании временной комиссии по проведению общественных обсуждений в форме общественных слушаний по вопросу обсуждений материалов, обосновывающих объемы (лимиты и квоты) добычи охотничьих ресурсов
26.05.20 09:49

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
 АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22   »    мая          2020г.                                                          №  433

г. Алагир

О создании временной комиссии по проведению общественных обсуждений в форме
общественных слушаний по вопросу обсуждений материалов, обосновывающих объемы
(лимиты и квоты) добычи охотничьих ресурсов на территории Алагирского района в
сезон охоты 2020-2021г.г.

     В соответствии с Постановлением администрации местного самоуправления
Алагирского района от 21.04.2020г. №370 «О проведении общественных обсуждений в
форме общественных слушаний по вопросу обсуждений  материалов, обосновывающих
объемы (лимиты и квоты) добычи охотничьих  ресурсов на территории Алагирского
района в сезон охоты 2020-2021г.г.», Уставом Алагирского МО, администрация местного
самоуправления Алагирского района постановляет:

    1. Создать  временную комиссию по проведению общественных обсуждений в форме
общественных слушаний по вопросу обсуждений материалов, обосновывающих объемы
(лимиты и квоты) добычи охотничьих ресурсов на территории Алагирского района в
сезон охоты 2020-2021гг. в составе согласно приложению.
    2. Управлению по земельным отношениям, собственности и сельскому хозяйству АМС
Алагирского района (Суанов А.Н.) направить документацию  членам  временной
комиссии.
    3. Настоящее постановления опубликовать в районной газете  "Заря" и разместить

 1 / 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « 22   » мая.2020г. №  433 О создании временной комиссии по проведению общественных обсуждений в форме общественных слушаний по вопросу обсуждений материалов, обосновывающих объемы (лимиты и квоты) добычи охотничьих ресурсов
26.05.20 09:49

на официальном сайте администрации Алагирского района в
информационно-коммуникационной сети "Интернет" по адресу: www/.алаг- ир.рф.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации местного                                                      А.А. Бутаев
 самоуправления Алагирского района

 Суанов А.Н.

                                                                                                               Приложение №1

К постановлению Администрации местного

 самоуправления Алагирского района

 от  22.05.2020г.   №433

Временная комиссия

По проведению общественных обсуждений в форме общественных слушаний по вопросу
обсуждений материалов, обосновывающих объемы (лимиты и квоты) добычи охотничьих
ресурсов на территории Алагирского района в сезон охоты 2020-2021г.г.

Председатель – Суанов А.Н. – заместитель главы администрации местного
самоуправления Алагирского района – начальник УЗОССХ АМС Алагирского района;

 2 / 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « 22   » мая.2020г. №  433 О создании временной комиссии по проведению общественных обсуждений в форме общественных слушаний по вопросу обсуждений материалов, обосновывающих объемы (лимиты и квоты) добычи охотничьих ресурсов
26.05.20 09:49

Секретарь – Таболова Е.Т. – заместитель начальника отдела по делам собственности
УЗССХ АМС Алагирского района;

Члены комиссии:

Гозюмов Р.Ч. – Первый заместитель главы АМС Алагирского района;

Басиева Ф.М. – Заместитель начальника УЗОССХ АМС Алагирского района;

Хестанов М.Ю. - Начальник отдела по туризму, недропользованию и инвестиционной
политики УЭР АМС Алагирского района;

Бекмурзов В. – Заместитель начальника отдела капитального строительства АМСУ
Алагирского района - главный архитектур;

Представитель министерства  природных ресурсов и экологии РСО-Алания.

Глава администрации                                                                     А.А. Бутаев

 3 / 3